
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

No. 

018 
055 
008 
057 
072 
777 
119 
066 

Nome 

Willian/Juliane 
Victor Barvalle 
Welker/Welbert 
Rafael Cantoni 
Eduardo Dias 
Anselmo Abidjaude 
Raquel Maria 
Otacilio 

Classe 

RBC minas 

RBC minas 

RBC minas 

RBC minas 

RBC minas 

RBC minas 

RBC minas 

RBC minas 

M e lhor Te m po 

45.855 
46.162 
46.220 
46.227 
46.527 
46.762 
47.041 
48.134 

Diff 

0.307 
0.365 
0.372 
0.672 
0.907 
1.186 
2.279 

Melhor Veloc. 

94,210 
93,583 
93,466 
93,452 
92,849 
92,383 
91,835 
89,749 

na volta. 

8 
9 
6 
9 
7 
8 
6 
7 

Nat/State Sponsor 

 

Classificado pela melhor volta

Impresso: 10/07/2021 14:30:28 

Cronometragem          Diretor de Prova           Comissários 

www.rbcracing.com.br ou (31) 3621-8639 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: bhzcrono 

Campeonato Mineiro De Kart 2020 
RBC MINAS -  2º Evento - 3ª e 4ª Provas 

Tomada de Tempo 

Qualificação (7:00 Tempo) iniciado em 8:45:12 

Kartódromo RBC Racing  1,200 Km 

10/07/2021 08:30 


